
 

Uchwała Nr 3/2014 

Zarządu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 

z dnia 17 grudnia 2014 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2014  

 Na podstawie art. 222 ust. 4,  art. 257 pkt 3  ustawy o finansach publicznych z dnia 27 

sierpnia 2009 r. (t. j. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 8 pkt 3 lit. „a” uchwały Nr XXXIV/250/2013 Rady 

Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej na 

2014 rok 

uchwala się, co następuje: 

   § 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków,  jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

   § 2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości – 
43.766.052 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 42.878.113 zł,  
2) wydatki majątkowe – 887.939 zł. 

   § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

        PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 
                                                                                            wz. STAROSTY 

 
                                                                                               Bogusław  Kierus 

          

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 
 
       Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr 3/2014 
Zarządu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 

       z dnia 17 grudnia 2014 roku 
 
1. Zmiana w planie wydatków: 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710     Działalność usługowa 1 058 954,00 0,00 1 058 954,00 

  71015   Nadzór budowlany 334 850,00 0,00 334 850,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 870,00 - 292,00 43 578,00 

      PINB - zlecone 43 870,00 - 292,00 43 578,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 518,00 - 38,00 2 480,00 

      PINB - zlecone 2 518,00 - 38,00 2 480,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 73,00 573,00 

      PINB - zlecone 500,00 73,00 573,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 300,00 2 000,00 10 300,00 

      PINB - zlecone 8 300,00 2 000,00 10 300,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

1 120,00 - 223,00 897,00 

      PINB - zlecone 1 120,00 - 223,00 897,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 45,00 155,00 

      PINB - zlecone 200,00 - 45,00 155,00 

    4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

      PINB - zlecone 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

1 000,00 - 475,00 525,00 

      PINB - zlecone 1 000,00 - 475,00 525,00 

750     Administracja publiczna 5 491 576,00 30 500,00 5 522 076,00 

  75020   Starostwa powiatowe 4 959 214,00 30 500,00 4 989 714,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 799 996,00 30 000,00 2 829 996,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

55 000,00 500,00 55 500,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 129 800,00 0,00 129 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 100,00 5 600,00 58 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 72 700,00 - 2 600,00 70 100,00 

    4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 3 000,00 - 3 000,00 0,00 

752     Obrona narodowa 3 000,00 0,00 3 000,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 0,00 3 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 - 150,00 450,00 

      Starostwo Powiatowe - zlecone 600,00 - 150,00 450,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 - 76,00 524,00 

      Starostwo Powiatowe - zlecone 600,00 - 76,00 524,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 226,00 2 026,00 

      Starostwo Powiatowe - zlecone 1 800,00 226,00 2 026,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3 498 637,00 0,00 3 498 637,00 



  75411   
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

3 444 799,00 0,00 3 444 799,00 

    3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 

143 000,00 2 654,00 145 654,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 677,00 - 3,00 674,00 

    4260 Zakup energii 65 000,00 - 2 081,00 62 919,00 

    4270 Zakup usług remontowych 41 837,00 - 2 900,00 38 937,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 - 1 800,00 6 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 60 319,00 5 500,00 65 819,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

5 800,00 230,00 6 030,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 - 1 000,00 5 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 18 810,00 - 600,00 18 210,00 

  75414   Obrona cywilna 8 700,00 0,00 8 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 450,00 - 420,00 1 030,00 

      Starostwo Powiatowe - własne 1 450,00 - 420,00 1 030,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 477,00 1 477,00 

      Starostwo Powiatowe - własne 1 000,00 477,00 1 477,00 

    4430 Różne opłaty i składki 250,00 - 57,00 193,00 

      Starostwo Powiatowe - własne 250,00 - 57,00 193,00 

758     Różne rozliczenia 1 433 429,00 - 42 500,00 1 390 929,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 418 429,00 - 42 500,00 375 929,00 

    4810 Rezerwy 418 429,00 - 42 500,00 375 929,00 

      rezerwa ogólna 334 086,00 - 42 500,00 291 586,00 

801     Oświata i wychowanie 14 483 445,00 12 000,00 14 495 445,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 1 645 012,00 - 3 821,00 1 641 191,00 

    4260 Zakup energii 24 088,00 - 3 821,00 20 267,00 

      Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy 24 088,00 - 3 821,00 20 267,00 

  80114   
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 

619 675,00 - 153,00 619 522,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 130,00 400,00 20 530,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 26 915,00 - 153,00 26 762,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 - 49,00 4 951,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 49,00 49,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

5 500,00 - 400,00 5 100,00 

  80130   Szkoły zawodowe 5 386 238,00 12 000,00 5 398 238,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

8 500,00 - 764,00 7 736,00 

      ZS CKU 4 650,00 - 900,00 3 750,00 

      Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 3 850,00 136,00 3 986,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 380,00 950,00 2 330,00 

      ZS CKU 680,00 900,00 1 580,00 

      Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 700,00 50,00 750,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 86 667,00 - 186,00 86 481,00 

      Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 30 100,00 - 186,00 29 914,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 

      
Starostwo Powiatowe - dokumentacja boiska 
szkolne 

0,00 12 000,00 12 000,00 



  80134   Szkoły zawodowe specjalne 1 867 621,00 3 821,00 1 871 442,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

1 120,00 17 224,00 18 344,00 

      Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy 1 120,00 17 224,00 18 344,00 

    4260 Zakup energii 67 133,00 - 13 403,00 53 730,00 

      Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy 67 133,00 - 13 403,00 53 730,00 

  80195   Pozostała działalność 41 873,00 153,00 42 026,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 237,00 153,00 13 390,00 

      PZEA Strzelce Kraj. - nagrody dla uczniów 3 000,00 153,00 3 153,00 

852     Pomoc społeczna 5 358 911,00 0,00 5 358 911,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 2 194 594,00 0,00 2 194 594,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 210 200,00 1 100,00 1 211 300,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 700,00 - 1 100,00 4 600,00 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 662 448,00 0,00 662 448,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 182,00 23,00 21 205,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 281,00 4 977,00 27 258,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 31 122,00 - 5 000,00 26 122,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

3 103 124,00 0,00 3 103 124,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 2 223 446,00 0,00 2 223 446,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 861,00 684,00 70 545,00 

    4260 Zakup energii 70 000,00 - 1 487,00 68 513,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 060,00 90,00 2 150,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 54 195,00 1 302,00 55 497,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4 406,00 - 10,00 4 396,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

49 649,00 - 572,00 49 077,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

6 150,00 - 7,00 6 143,00 

  85395   Pozostała działalność 799 298,00 0,00 799 298,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 136 206,00 300,00 136 506,00 

      PCPR - Aktywna integracja … 12 656,00 300,00 12 956,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 49 507,00 200,00 49 707,00 

      PCPR - Aktywna integracja … 845,00 200,00 1 045,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 269 190,00 - 500,00 268 690,00 

      PCPR - Aktywna integracja … 54 561,00 - 500,00 54 061,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 2 955 255,00 0,00 2 955 255,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 639 577,00 0,00 639 577,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

1 000,00 7 776,00 8 776,00 

    4260 Zakup energii 70 725,00 - 7 776,00 62 949,00 

  
 Razem: 43 766 052,00 0,00 43 766 052,00 

 


